
令和５年７月２０日     

 

保護者の皆様へ 

 

                                               岩出市立 山崎北小学校 

校長 谷川美香 

 

夏休み中の補充学習及び特水 
                       の中止について 
 

盛夏の候 皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、学校教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。 

さて、先日より本校におきまして、新型コロナウイルス感染症の陽性

者が多数確認されております。そこで、夏休みに予定していました補充

学習及び特水につきまして、中止の判断をさせていただくこととしまし

た。 

関係児童及び保護者の皆様方には、ご準備いただいていたとこ

ろ、たいへんご迷惑をおかけすることとなりました。心よりお詫び

申し上げます。 

以上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


